RESOLUÇÃO Nº 007, DE 19 DE JUNHO DE 2017.

O Presidente do Conselho Municipal da Cidade – CONCIDADES/MATINHOS,

João Carlos do Espírito Santo, no uso das suas atribuições legais, tendo em

vista o contido na Lei 1620/2013 e alterações Lei n.º 1879/2017, Art. 3.º, Seção

I – DAS ATRIBUIÇÕES, itens XII, XIII E XIV, E Regimento Interno CAPÍTULO

IV - DA ORGANIZAÇÃO DO CONSELHO - Art. 6.º - alínea ‘b’, do Regimento

Interno, resolve:

Art. 1.º - Em reunião do Conselho Municipal da Cidade de Matinhos, do dia 19

de Junho de 2017, as 14:00 horas, trigésima terceira Reunião, com item de

pauta – Eleição Vice-Presidente. Foi eleito o Conselheiro Ailson Orlei Moro

Camargo, com mandato 2017/2019 representante titular, do segmento

Organização Não Governamental, da entidade INDIARTES – Agencia de

Desenvolvimento Social Solidaria.

Art. 2.º - Após deliberação e votação os conselheiros presentes solicitaram a

resolução e publicação conforme registro em Ata lavrada da reunião da data de

19 de Junho de 2017.

Art. 3.º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Matinhos, 19 de Junho de 2017.

JOÃO CARLOS DO ESPIRITO SANTO

PRESIDENTE DO CONCIDADES/MATINHOS